ПРОТОКОЛ № 10/2020
заседания Совета Ассоциации

саморегулируемой организации в строительстве
«Строители Липецкой области»

г. Липецк 08 июня 2020 года

Членов Совета: 9 чел.
Время проведения: 11.00 - 11.30 час.
Место проведения: г. Липецк, ул. Гагарина, д. 108
Присутствовали:
Председатель Совета - Сыров Е.Д.
Члены Совета: Лаврентьев А.В., Лопарев А.И., Солилов В.Г., Сорокин Ю.В., Быков Н.Н.,
Соловьев А.И., Косинов С.В., Грязева Н.Ю.
Заседание Совета в соответствии с Уставом считается правомочным, поскольку на нем
присутствует более половины членов Совета.
От исполнительной дирекции: Кузьменков Е.А., Фролова Л.В., Лукинова М.Н.
Председательствующий на заседании - Сыров Е.Д.
Подсчет голосов осуществляет секретарь заседания Лукинова М.Н.

Повестка дня:

1. О выдвижении кандидатур на награждение наградами Ассоциации «Национальное
объединение строителей».

По первому вопросу повестки дня:
Заслушана информация Сырова Е.Д. о наградах Ассоциации «Национальное

объединение строителей».
Поступило предложение выдвинуть на награждение Нагрудным знаком «За Заслуги»

саморегулирования в строительстве Ассоциации «Национальное объединение строителей»
Соболеву В.А. - главного бухгалтера Ассоциации СРОС «СЛО», Чудакова В.А. -
заместителя начальника контрольно-дисциплинарного отдела Ассоциации СРОС «СЛО».

Голосовали: за - единогласно, против - нет, воздержавшихся - нет.

Решили: Выдвинуть на награждение Нагрудным знаком «За Заслуги» саморегулирования в
строительстве Ассоциации «Национальное объединение строителей»:

1. Соболеву Викторию Александровну - главного бухгалтера Ассоциации СРОС
«СЛО»;
2. Чудакова Василия Александровича - заместителя начальника контрольно-
дисциплинарного отдела Ассоциации СРОС «СЛО».

Заседание объявлено закрытым.